[image: image1.jpg]

        República Federativa do Brasil
     Estado do Rio de Janeiro
    Câmara Municipal de Varre-Sai

ATO Nº 008/2026.
O Presidente da Câmara Municipal de Varre-Sai, no uso de suas atribuições legais e face ao disposto no Art. 43 inciso XIII e art. 99 da LOM c/c o Art. 17 inciso XII do Regimento Interno, aprovado pela Resolução nº. 24, de 10 de dezembro de 1.993.
RESOLVE,
I- Exonerar, face à ausência desta ação ao findar do Exercício Administrativo anterior, o Sr. LUIZ FERNANDO DOS REIS VIDAL, inscrito na Identidade nº 10968356-5 IFP do cargo de Provimento em Comissão de Chefe de Setor de Almoxarifado, nomeado pelo Ato nº 036/2024.
II- Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a partir de 01 de janeiro do corrente ano.
Câmara Municipal de Varre-Sai, 05 de janeiro de 2026.
Sanderson Heleno de Matos Mariano
Presidente